- -,

Prefeitura do Mun ic íp io de Agudos
Praça Santo Antoni o. 231 • c.a.c. 46.137.444/0001-74 - CEP 17.1 20

ESTADO DE SÃO PAULO

OF. N."•.!',;/ . DECRETO NQ 776 DE 29 DE NOVEJ>!IlIlO DE 19780

AUTORIZA O EXECUTIVO A CONCEDER
SllllVENÇllES.

-

O DR o NELSON ASSAD AYUB, Prefeito Munici pal de Agudos,
Es t ado d e são Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o que dispõe a Lei n Q 1.367, d. 29 de no
vembro de 1978,

DECR ETA:

ARTI GO lQ - Fica o Executivo autorizado a conceder no Exer c í ci o de
1979, as seguintes subvenções :

1 Polícia Mirim de Agudos •••••• •••••••••••• ••

1 Escola Técnica de Comercio de Agudos, para
c onc e s s ão de Bolsas de Es tudo •••• ••••••••••

1)

2 )

3)

Ao Grêmio Teatral são José ........... ...... .... ......... Crt .

Cr$ .

Cr$ .

2 . 000 , 00

10.000,00

750000,00

24.000,00

15 .000 , 00

4.000,00

4.000 , 00

14 0000,00

20 0000 ,00

22 0000 , 00

15 2 0000 ,00

1 2 0000 , 00

6 0000 , 00

Cr$ .

Cr$ .

Cr$ .

Cr$ .

................... ...... ........ ....................
Prudent e •••• ••••••• •• •••••

Espírita de Marília • •••• ••••••• • •• ~.

Ant onio

Al bergu.e Notllrno •• • •• • •• • •• • • • • • ••• • • • • • • • •

Lar dos Desamparados •• •• • • •• • • • • • • •• • ••••• •

Hos pi t a1

Fundação

Sociedade Amigos dos Pobres de S.Antonio • • •

Ao Cons órcio I ntermunicipal da Promoç ão
" ' a1 R . - d ~uoc ~ - eg~ao e _auru •• •• • •• ••• • • • •• •• • •

Ao Lar da Cr i ança Agudense •••••• ••••••• ••• ••••

À

Ao Abrigo Vicentino

À

Ao

Ao

Ao

4) 1 Associação de Pais e Amigos dos Excepcio-
nai s de Agudos - APAE •• ••• • ••• •••• ••••••••• ~s .

1 As sociação Hospita1 de Agudo s 0000 . 00000000. Cr$ o

12)

13)

5)
6)

7)
8)

9)
10)

11)

-

ARTIGO 2Q - As despesas au torizadas neata Decr e t o correrão por c on
t a de dotaçõe s pr ópria s já coneí.gnadaa no Or-çaraen'to dõ
Exerc ício a que se r efere .

ARTIGO 3Sl - As Subvenções de que trata o presente ~ecre to sooentel
serão liberadas às r es pectiva s Entidade 3 a part i r de /
1 0 ( primeiro) de fov erell'o de 1979 0

- segue -

•

•

Prefeitura do Município de Agudos
Praça Santo Antonio. 231 . C.G.C. 46.137.444/ 0001-74 . CEP 17.1 20

ESTADO DE SÃO PAULO

•

OF. N.· ..":"!.. .

ARTIGO 4 2 -

:JECIlETO N2 776 :J;; 29 D:l ;WYE1.:B.1.0 DE 1 978 - FLS . 0 2

Es t e Decr e t o entrará em vigor na data de sua publica
çao , r evogadas as di s posições em contrário .

PREFEI TURA IlUllICI PAL D" A= OS , 29 de ovembro e 1 978

.~A3S ~
efeito lliuni i pal

Pub1i oado e r eg i s trado nest supra .

FAUSTO
Dire t or ÃÁ~lIf~~:ft'o